[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е
от «12» июля 2019 года                                                                                 №8
	О заключении договора безвозмездного использования помещения

 На основании заявления гражданки Никитиной Алины Антоновны, руководствуясь разъяснениями Федеральной антимонопольной службы от 02.06.2010, Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области заключить договор безвозмездного использования помещения, расположенного по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, с.Издешково, ул. 1-я Ленинская, д.3 (помещение бывшего отделения Сбербанка) с гражданкой Никитиной Алиной Антоновной с 15.07.2019 года по 31.12.2019 года
2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации муниципального  образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационной коммуникационной сети Интернет http://izdeshkovo.admin-safonovo.ru/.
Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                   О.В.Климова